ПРОТОКОЛ
Об итогах Аукционе № 2
по предоставлению права на размещение нестационарных торговых объектов на территории МО г.Владикавказа

г. Владикавказ	                                                                          17 апреля 2025 года

Наименование: Проведение аукциона № 2 по заключению договоров на право размещения нестационарных торговых объектов на территории МО г.Владикавказа.
Организатор аукциона: Управление предпринимательства и инвестиционной деятельности АМС г.Владикавказа.
Начало и окончание приема заявок на участие в аукционе: с момента опубликования по 14.04.2025 г.
Вскрытие и рассмотрение заявок: 15.04.2025 в 15:00 г. Владикавказ, пл.Штыба, 2, 3 этаж, кабинет № 304.
Время и место проведения аукциона: 17.04.2025 г., с 10 ч. 00 мин. г.Владикавказ, пл.Штыба, 2, 3 этаж каб. 304.
Определение победителей аукциона: 17.04.2025 г.

Присутствовали члены аукционной комиссии:
	Борадзов К.Т.

заместитель начальника Управления предпринимательства и инвестиционной деятельности АМС г.Владикавказа (председатель Комиссии);

       Козаева Е.С.

       Абаев Т.А.

       Баранов С.В.

начальник Управления экономики АМС г.Владикавказа (заместитель председателя);

начальник договорного отдела Управления предпринимательства и инвестиционной деятельности АМС г.Владикавказа (секретарь Комиссии);

начальник отдела мониторинга и анализа Управления предпринимательства и инвестиционной деятельности АМС г.Владикавказа;

Извещение о проведении настоящего аукциона было размещено на официальном сайте АМС и СП г.Владикавказа http://www.vladikavkaz- osetia.ru а также в газете «Владикавказ».
1. Сведения об участниках аукциона, зарегистрированных на участие в нём и победителях аукционов.

	№ лота
	Адрес размещения нестационарного торгового объекта (НТО)
	Участник 1
	Участник 2
	Участник 3

	2
	пл.Воссоединения
	ООО «Аквамастер Признан победителем аукциона с ценой договора 6305 руб.
	ИП Пухов Г.Т.

	ИП Хугаев А.А.

	27
	ул.Кесаева, 129
	ИП Пухов Г.Т.
Предложенная цена договора 35285 руб.
	ИП Хугаев А.А.
Признан победителем аукциона с ценой договора 36545 руб.

-

	31
	ул.Кирова/ул.Маркуса
 (р-он фонтана)
	ИП Бестаева З.Х.

	ИП Хугаев
Признан победителем аукциона с ценой договора 6305 руб.

-

	32
	ул.Коцоева,
(р-он Сбербанка)
	ИП Бестаева З.Х.
Признан победителем аукциона с ценой договора 6305 руб.
	[bookmark: _GoBack]ИП Хугаев А.А.

-

Подписи Членов комиссии:

Борадзов К.Т.___________________

Козаева Е.С.  ___________________

Абаев Т.А.     ___________________

Баранов С.В. ___________________